
TOP 
IZBOR!

Od četvrtka

# 82913

Domaći 
mladi kupus

-31%
1 kg

129.99

89.99

# 225039

1 kg = 757.13 din

-31%

529.99

700 g

768.99

Pilos

Trapist sir

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

93.74*

# 225437

NA DRUGI proizvod
-50%

Maks. 4 pakovanja

1 l = 312.47 din
Kania

Majonez 
delikates
• 300 ml
* Redovna cena za kupljen 

1 proizvod: 124.99 din

Akcijska cena po pakovanju 
za kupljena 2 proizvoda

Od četvrtka 18.04.
do srede 24.04.

89.99*

# 209826

NA DRUGI proizvod
-50%

Solevita

Sok od jabuke
• 100% voćni sadržaj
• 1 l
* Redovna cena za kupljen 

1 proizvod: 119.99 din

Akcijska cena po pakovanju 
za kupljena 2 proizvoda

Od četvrtka 18.04.
do srede 24.04.

9,9 kg

110
pranja

1 999.99

9,9 kg

4 199.99

-52%

# 7010714

Persil

Prašak za veš  
• Active clean

1 pranje = 18.19 din

Maks. 2 pakovanja

Od četvrtka 18.04.
do srede 24.04.

# 245770

599.99
1 kg

SAMO!

Sveža 
pljeskavica 
XXL 
pakovanje
• Od 60% junećeg

i 30% svinjskog 
mesa

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

KN · 16/24

www.lidl.rs

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.

OD ČETVRTKA 18.04. 
 DO NEDELJE 21.04.

/LidlSrbija



NEZAVISNO
ISTRAŽIVANJE
POTVRĐUJE!*

*Izvor: Agencija za istraživanje tržišta Deep Dive (celo istraživanje na deep-dive.rs)

Analiza cena nedeljne potrošačke korpe hrane i bezalkoholnih pića, mart 2024.
Istraživanje je bazirano na prosečnoj potrošačkoj korpi definisanoj
od strane Republičkog zavoda za statistiku koju čini 73 proizvoda.

Analiza je vršena u pet maloprodajnih lanaca: DIS, Idea, Lidl, Maxi, Roda
i to u Beogradu, Novom Sadu, Nišu i Kragujevcu.

ŠAMPIONI
NISKIH CENA

KN · 03/246 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.



NEZAVISNO
ISTRAŽIVANJE
POTVRĐUJE!*

*Izvor: Agencija za istraživanje tržišta Deep Dive (celo istraživanje na deep-dive.rs)

Analiza cena nedeljne potrošačke korpe hrane i bezalkoholnih pića, mart 2024.
Istraživanje je bazirano na prosečnoj potrošačkoj korpi definisanoj
od strane Republičkog zavoda za statistiku koju čini 73 proizvoda.

Analiza je vršena u pet maloprodajnih lanaca: DIS, Idea, Lidl, Maxi, Roda
i to u Beogradu, Novom Sadu, Nišu i Kragujevcu.

ŠAMPIONI
NISKIH CENA

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
7KN · 03/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.

* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs
/LidlSrbija

KN · 16/24



23%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

399.99
524.99

# 225268

MAKS. 2 PAKOVANJA

Ocean Sea

Oslić bez glave
• 1 kg

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 18.04.  
DO NEDELJE 21.04.



26%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

189.99
259.99

# 225408

MAKS. 2 PAKOVANJA

Sondey

Petit keks
• 1 kg

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 16/24

OD ČETVRTKA 18.04.  
DO SREDE 24.04.



SVEŽE MESOOD ČETVRTKA 18.04. 
 DO NEDELJE 21.04.

Sveži pileći 
batak i 
karabatak
• Cca 750 g

Sveže 
pileće grudi
• Sa kožom i kostima
• Cca 700 g

Sveža 
očišćena 
orada
• Cca 600 g

-20%

279.99

1 kg

349.99

# 227739

-22%

349.99

1 kg

449.99

# 227775

-21%

1 099.99

1 kg

1 399.99

# 7012804

Marinirana 
svinjska rebra
• Začinjena
• Cca 500 g

-21%

629.99

1 kg

799.99

# 247015

Sveži svinjski kare 
XXL pakovanje
• Bez koske
• Narezan

SAMO!

599.99

600 g

1 kg = 999.98 din

# 245747

Ušteda 200 din
Redovna cena za 400 g = 479.99 din

UŠTEDA
200 din

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



OD ČETVRTKA 18.04. 
 DO NEDELJE 21.04.SVEŽE PECIVO

Ražani
hleb

-23%

159.99

800 g

1 kg = 199.99 din

209.99

# 225515

Od četvrtka 18.04.
do srede 24.04.

-20%

49.99

100 g

62.99

# 225628

1 kg = 499.90 din

Burek 
sa sirom

-20%

59.99

80 g

1 kg = 749.88 din

74.99

# 240503

Krofna sa 
punjenjem 
od kajsije

Zemička
* Redovna

cena za kupljen
1 proizvod:
34.99 din

-50%
NA DRUGI proizvod

26.24*

# 211435

1 kg = 403.70 din

Akcijska cena po komadu
za 2 kupljena proizvoda

65 g

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 16/24

/LidlSrbija



OD ČETVRTKA 18.04. 
 DO NEDELJE 21.04. Maks. X kg

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24 do 27.02.24.

Maks. X kg

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Maks. X kgVOĆE I POVRĆE

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-23%

99.99

pak. / 250 g

129.99

# 82712

1 kg = 399.96 din

-28%

269.99

1 kg

379.99

# 82615

pakovanje

250 g

pakovanje

500 g

pakovanje

500 g

Maks. 3 pakovanja

-25%

299.99

pak. / 500 g

1 kg = 599.98 din

399.99

# 82302

-21%

219.99

1 kg

279.99

# 80755

-24%

189.99

pak. / 500 g

1 kg = 379.98 din

249.99

# 80505

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**

Špargle

Batat
• Slatki krompir

Belo 
grožđe

Beli luk

Crvene 
paprike
• Californian

Wonder



OD ČETVRTKA 11.04. 
 DO PONEDELJKA 06.05.

Zvanični partner Preuzmi sada Lidl Plus aplikaciju

Osvoji karte
i organizovano putovanje
za UEFA EURO 2024™

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 16/24

/LidlSrbija



OD ČETVRTKA  
18.04. 

Domaće jagode

pak. / 250 g

169.99
# 80801

pakovanje

250 g

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

1 kg = 679.96



OD PETKA  
19.04. 

Milbona

Ledena kafa 
• Cappuccino,      

Latte Macchiato ili 
Espresso Macchiato

Pilos

Niskomasni 
sveži sir 
• 0,3% masti

Milbona        

Safari duo 
jogurt
• Sa dražejama ili      

sa čokoladnim 
žitaricama

Pilos

Camembert sir

Pilos

Duo jogurtni 
desert
• Više vrsta 

Pilos      

Jogurt sa 
dražejama
• Jagoda ili vanila
• 2,8% m. m.

NOVA
NIŽA CENA 

69.99
 

# 200385

79.99

1 kg = 399.94 din

175 g

NOVA
NIŽA CENA 

249.99
 

# 224974

269.99

1 kg = 2 083.- din

120 g

NOVA
NIŽA CENA 

219.99
 

# 223566

299.99

1 kg = 439.98 din

500 g

NOVA
NIŽA CENA 

69.99
 

# 225729

79.99

1 kg = 518.44 din

135 g

NOVA
NIŽA CENA 

119.99
 

# 200271, # 205820, # 236153

139.99

 1 l = 363.61 din

330 ml

NOVA
NIŽA CENA 

69.99
 

# 216130

79.99

1 kg = 399.94 din

175 g

3KN · 16/24Moguća su odstupanja u broju artikala sa garantovano niskom redovnom cenom 
u zavisnosti od njihove raspoloživosti u maloprodajnom objektu, što je uslovljeno 
veličinom objekta, kao i poslovnim mogućnostima konkretnog maloprodajnog objekta.

 na odabrane

mlečne proizvode

od 19.04.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Chef Select

Zamrznuti  
mini 
kroasani  
sa susamom

Pilos

Sveže mleko 
XXL
• 3,2%

m. m.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

149.98
1,5 l

1 l = 99.99 din

# 248244

20% GRATIS
Redovna cena za 1 l = 124.99 din

Pilos

Grčki tip jogurta
• 9,9%

m. m.

-20%

94.99

400 g

1 kg = 237.48 din

119.99

# 224588, # 7010769

-25%

199.99

1 kg

# 225459

 

269.99Milbona

Visokoproteinski 
jogurt
• Više vrsta
• 0,3% m. m.

-22%

84.99

200 g

1 kg = 424.95 din

109.99

# 246919

Poklopac za  
očuvanje svežine

2
komada

149.99
2 kom.

1 kom. = 79.99 din

# 395139

1 L = 

99.99

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 18.04.  
DO NEDELJE 21.04.

KN · 03/246 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

25%
POPUSTI DO 



Freshona

Žuta 
boranija

-22%

169.99

1 kg

 

219.99

# 233522

Baroni  

Hot dog 
• Od živinskog 

mesa
• Bez omotača

-21%

329.99

1 kg

# 224587

419.99

Baroni 

Pileća 
posebna 
kobasica

-20%

269.99

1 kg

 

339.99

# 229352

Harvest Basket 

Kroketi 
od 
krompira

-21%

219.99

750 g

# 212548

1 kg = 293.32 din

279.99S ljubavlju,  
domaće 

Knedle 
• Sa nadevom  

od malina i lešnik 
krema

Pikok 

Ćureća prsa
• Narezana

-20%

119.99

100 g

# 223508

1 kg = 1 200.- din

149.99

Pikok

Suva 
pečenica
• Narezana

-20%

199.99

100 g

1 kg = 2 000.- din

249.99

# 227778

-20%

1 199.99

1 kg

 

1 499.99

# 7012736

Yuhor

Dimljena 
slanina
•  Cca 1 kg

-21%

249.99

800 g

# 260293

1 kg = 312.49 din

319.99

OD ČETVRTKA 18.04.  
DO NEDELJE 21.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
7KN · 03/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 16/24

/LidlSrbija



*Samo uz prikaz 
penzionerske kartice

Siti

Gazirano piće 
• Sa ukusom

pomorandže
ili Cole

-50%

36.99

2 l

# 236233, # 236232

1 l = 18.50 din

74.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 3 komada

Freshona

Grašak
• Sa otvaračem
• Oceđena

masa 265 g 

-26%

94.99

400 g

1 kg = 358.46 din

129.99

# 223160

Saguaro

Mineralna 
gazirana 
voda

-21%

29.99

1,5 l

 1 l = 20.- din

37.99

# 225540

Belbake

Prezle

-23%

99.99

500 g

1 kg = 199.98 din

129.99

# 246557

Nestlé

Nesquik  
kakao kuglice 

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

449.99
1 kg = 719.99 din

# 205520

625 g

Aqua Viva

Negazirana 
mineralna voda
• Multipak

1 flaša = 

49.99

Cena važi samo za 6 kupljenih flaša

Redovna cena flaše 59.99 din

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

299.94
1 l = 33.33 din

# 206678

6 x 1,5 l

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

119.99
1 l = 80.- din

# 206718, # 206762

1,5 l

Tube

Negazirani 
napitak
• Više vrsta

Popust važi samo za vlasnike 
PENZIONERSKE KARTICE*

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 18.04.  
DO SREDE 24.04.

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

50%
POPUSTI DO 



Snack Day

Slane kokice

-20%

69.99

125 g

# 225915

1 kg = 559.92 din

87.99

Caipirinha

Monkeyhead
• Vinski koktel
* Redovna cena za kupljen

1 proizvod: 129.99 din

-60%
NA DRUGI proizvod

90.99*

0,2 l

# 254012

1 l = 454.95 din

Akcijska cena po komadu
za 2 kupljena proizvoda

-21%

89.99

100 g

# 215473

1 kg = 899.90 din

114.99

Fin Carré

Mlečna čokolada 
• Sa seckanim

bademima

Alesto

Suvopečena 
jezgra lešnika

-25%

259.99

200 g

# 245663

1 kg = 1 300.- din

349.99

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

49.99
100 g = 66.66 din

# 7049168, # 7049170

75 g

Granelli

Integralni štapići
• Sa kikirikijem i 

susamom ili sa čilijem KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

749.99
24 rol.

1 rol. = 31.25 din

# 7008457

Floralys

Toaletni 
papir
• Aloe Vera
• Četvoroslojni

4x

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

549.99
42 pak.

1 pak. = 13.10 din

# 202832

Floralys

Papirne maramice

4x42
pak.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

429.99
1 l = 573.32 din

# 224452

0,75 l

Festa Rija

REG Tejo
• Belo vino
• 12% Vol.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

469.99
1 l = 626.66 din

# 7005959

0,75 l

Terre di Chieti

Passerina 
IGP 
• Belo vino
• 12,5% Vol.

Aromata

Aluminijumska 
folija
• 29 cm x 20 m

-31%

149.99

kom.

# 222088

219.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 16/24

OD ČETVRTKA 18.04.  
DO SREDE 24.04.

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

/LidlSrbija



Oboji Uskrs 
veselim bojama

219.99
5 kom.

1 kom. = 44.- din

# 245947, # 245948

Pangraf

Set za 
dekorisanje 
uskršnjih jaja 
• Sa srebrnim ili

zlatnim gliterom

5
boja

Pangraf

Samolepljive 
sličice za jaja 
• Više vrsta

59.99
2 kom.

1 kom. = 30.- din

# 245952, # 245954

2
komada

Pangraf

Dekorativna
veštačka 
trava   
• Zlatna ili

srebrna

74.99
kom. 

# 245958, # 255383

Pangraf

Dekorativna
veštačka 
trava   
• Zelena

69.99
kom. 

# 245957

Pangraf

Gel boja sa 
brilijatnim 
sjajem 

189.99
set

# 7005914

5
boja

Pangraf

Gel boja sa 
mramornim 
efektom  

169.99
set

# 7005913

5
boja

OD ČETVRTKA
18.04.

OD ČETVRTKA
18.04.

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Pangraf

Boje za jaja
• Više boja

Pangraf

Uskršnji  
dekorativni 
komplet  
• 5x boja za jaja,

1x set sličica,
6x obuci jaje,
4x zec-postolje
i 1x parafinska
olovka

144.99
set

# 245950

5.99
kom.

# 245940, # 245941, 
# 245942, # 245943, 
# 245944, # 245945, 

# 245946

Pangraf

Uskršnji 
dekorativni set
• 5x boja za jaja,

1x set sličica i 
6x obuci jaje

114.99
set

# 245949

Pangraf

Obuci 
jaje

12
motiva

72.99
12 kom.

1 kom. = 6.09 din

# 245951

3
komada Pangraf

Sjaj 
za jaja   
• Srebrni

ili zlatni

139.99
3 kom.

1 kom. = 46.67 din

# 245959, # 245960

Pangraf

Kristali za
uskršnja 
jaja 

59.99
2 kom.

1 kom. = 30.- din

# 245961

2
komada

Pangraf

Pastelni 
sjaj za jaja 

129.99
3 kom.

1 kom. = 43.33 din

# 7005912

3
boje

Pangraf

Šareni sjaj 
za jaja   

169.99
3 kom.

1 kom. = 56.67 din

 # 255384

3
komada

Pangraf

Dekorativno 
jaje za 
oslikavanje

69.99
4 kom.

1 kom. = 17.50 din

# 7005911

4
komada

Pangraf

Tečna boja 
za jaja  

139.99
set

# 7005915

5
boja

OD ČETVRTKA
18.04.

OD ČETVRTKA
18.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 16/24www.lidl.rs
/LidlSrbija



Nezaboravni
uskršnji trenuci

Deluxe 

Gorgonzola 
DOP sa 
mascarpone 
sirom
• Prekriven

granulama
pistaća

720 g

1 599.99
 # 236918

1 kg = 2 223.- din

Deluxe 

Zamrznute 
bele tigrove 
kozice 
• Glazirane i

očišćene 
kozice u ljusci

170 g

379.99
 # 7010857

1 kg = 2 236.- din

OD ČETVRTKA
18.04.

OD ČETVRTKA
18.04.

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Deluxe 

Krem od 
pistaća
• 45% pistaća

190 g

399.99
 # 7003874

1 kg = 2 106.- din



Deluxe 

Miks 
orašastih 
plodova u 
čokoladi

Deluxe 

Premium 
sladoled u čaši
• Vanila i pistaći sa

karamel prelivom ili
vanila i malina sa
prelivom od malina

Deluxe 

Hrskavo voće
preliveno
čokoladom
• Sušene jagode u beloj

čokoladi, sušene višnje
u tamnoj čokoladi ili
sušene maline u
mlečnoj, beloj i tamnoj
čokoladi

2
komada

4
komada

300 g

649.99
 # 203060

1 kg = 2 167.- din

100 g

299.99
 # 249900

1 kg = 3 000.- din

540 g

599.99
 # 203721

1 kg = 1 112.- din

OD ČETVRTKA
18.04.

OD ČETVRTKA
18.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 16/24www.lidl.rs
/LidlSrbija

2 x 80 g

249.99
 # 214714

1 kg = 1 563.- din

Deluxe 

Desertni 
specijalitet
• Giovanna ili

Amidala desert
• Sadrži alkohol



Nezaboravni
uskršnji trenuci

Favorina

Uskršnje 
čokoladne lizalice
• Od mlečne čokolade ili 

mlečne i bele čokolade

10
komadaFavorina 

Čokoladni zec
• Više vrsta

Favorina 

Fondan figure
• U obliku zečića ili 

uskršnjih jaja

Favorina 

Uskršnji 
čokoladni 
zec u kutiji
• Od mlečne 

čokolade 

10
komada

Favorina 

Uskršnja koka 
u gnezdu
• Sa čokoladnim jajima
• Od mlečne čokolade

Favorina 

Domino kocke
• Sa ukusom jagode, 

limuna ili borovnice
• Sa prelivom od bele 

čokolade

-20%

159.99

150 g

# 207817

 

199.99

1 kg = 1 280.- din

-20%

134.99

125 g

# 234069

 

169.99

1 kg = 1 080.- din

-20%

439.99

250 g

# 202257

 

549.99

1 kg = 1 760.- din

-20%

174.99

125 g

# 231924

 

219.99

1 kg = 1 400.- din

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 18.04. 
 DO SREDE 24.04.

169.99
225 g

1 kg = 755.52 din

# 204060

-20%

214.99

175 g

# 7004694

 

269.99

1 kg = 1 229.- din



4
komada

Favorina 

Čokoladna 
uskršnja jaja 
sa punjenjem
• Više vrsta
• Sa kašičicom

Favorina 

Čokoladna 
jaja
• Punjena 

mlečnom 
čokoladom

Favorina 

Plišana igračka 
sa čokoladnim 
figuricama 
• Jagnje, majmun, zec ili miš
• Sa 136,5 g čokoladica

749.99
set

# 239424

Favorina 

Muzička plišana 
igračka
• Zeka ili pače
• Sa čokoladnim figuricama 
• Sa 80 g mlečne čokolade 

Favorina 

Čokoladni 
novčići

Favorina 

Uskršnje 
čokoladne 
figure
• Više vrsta

269.99
144 g

1 kg = 1 875.- din

# 7002641

Favorina 

Uskršnji 
paketić
• Mešavina 

uskršnjih 
čokoladnih 
figurica

Favorina 

Figure 
od tamne 
čokolade
• Zvono, jaje ili 

koka

-20%

479.99

200 g

# 223295

 

599.99

1 kg = 2 400.- din

-20%

799.99

500 g

# 217188

 

999.99

1 kg = 1 600.- din

-20%

949.99

set

# 222059

 

1 199.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 16/24www.lidl.rs
/LidlSrbija

OD ČETVRTKA 18.04. 
 DO SREDE 24.04.

239.99
200 g

1 kg = 1 200.- din

# 216501199.99
150 g

1 kg = 1 334.- din

# 211225

399.99
150 g

1 kg = 2 667.- din

# 255889

899.99
750 g

1 kg = 1 200.- din

# 239063

Favorina 

Puter 
keksići



Duc de Coeur 

Camembert sir
• Punomasni, meki

sir sa plemenitim
plesnima

• Min. 45% m. m.

Duc de Coeur 

Le Bleu sir
• Punomasni, meki

sir sa plavim
plemenitim plesnima

• Min. 55% m. m.

Duc de Coeur 

Punomasni 
meki sir 
u rolni
• Sa belim

plemenitim
plesnima na
površini

• Min. 55% m. m.

349.99
180 g

1 kg = 1 945.- din

# 216170

Duc de Coeur 

Petit Brie
• Ekstra masni meki sir

sa belim plemenitim
plesnima

• U drvenoj kutiji

Tomme de 
Montagne sir
• Punomasni,

polutvrdi sir
• Sir sa zrenjem
• Min. 50% m.m.

379.99
250 g

1 kg = 1 520.- din

# 206186

519.99
300 g

1 kg = 1 734.- din

# 206362

369.99
250 g

1 kg = 1 480.- din

# 205881

749.99
500 g

1 kg = 1 500.- din

# 227964

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

UKUSE
SVETA

OD  ČETVRTKA 
18.04.



Claudel / Istara

Selekcija
francuskih 
sireva
• Normandijski    

meki sir, meki        
sir iz Bretanje                    
ili baskijski sir

399.99
150 / 200 / 220 g

1 kg = 2 667.- / 2 000.- / 1 819.- din

# 219701

Duc de Coeur

Le Crémeux sir
• Ekstramasni, meki sir 

sa belim plemenitim 
plesnima na površini

• Min. 60% m. m.
329.99

200 g

1 kg = 1 650.- din

# 211135

Duc de Coeur 

Sveži sir od 
kozjeg mleka

Duc de Coeur 

Senf na 
francuski način 
• Tradicionalni 

Rotisseur ili Dijon

149.99
200 g

1 kg = 749.95 din

# 202444

200 g

399.99
# 205880

1 kg = 2 000.- din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 16/24

OD  ČETVRTKA 
18.04.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Duc de Coeur 

Ratatouille 
mešavina
povrća

Duc de Coeur 

Zamrznute 
kuglice od 
krompira

Duc de Coeur 

Brioš hleb

249.99
500 g

1 kg = 499.98 din

# 207255

279.99
1 kg

# 205606

600 g

419.99
# 204467

1 kg = 699.99 din

Duc de Coeur 

Maslinovo ulje 
u spreju
• Sa bosiljkom ili

začinskim biljem
iz Provanse

200 ml

379.99
# 7011160

1 l = 1 900.- din

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 16/24

OD  ČETVRTKA 
18.04.



Francuska

2022.

Suvo roze vino

8 - 10 °C

12,5% Vol.

Duc de Coeur

Mus sa 
mlečnom 
čokoladom
• U čaši

Duc de Coeur

Gazirana
pink limunada

Duc de Coeur

Gazirana 
limunada

Costières de 
Nîmes AOP 

149.99
4 x 60 g

1 kg = 624.96 din

# 202098

Duc de Coeur 

Crème Brûlée 

239.99
2 x 100 g

1 kg = 1 200.- din

# 202548

2
komada

269.99
750 ml

1 l = 359.99 din

# 255309

269.99
750 ml

1 l = 359.99 din

# 255308

429.99
0,75 l

1 l = 573.32 din

# 241062

4
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

OD  ČETVRTKA 
18.04.

KN · 16/24www.lidl.rs
/LidlSrbija



Duc de Coeur 

Madeleines 
kolačići 
• Sa maslacem

329.99
250 g

1 kg = 1 320.- din

# 205588

10
komada

Duc de Coeur

Karamel namaz
• Sa slanim puterom

369.99
340 g

1 kg = 1 089.- din

# 245188

Duc de Coeur 

Palačinke 
• Punjene

čokoladnim
kremom

279.99
256 g

1 kg = 1 094.- din

# 233635

Duc de Coeur

Mini tart
• Sa ukusom limuna, jagode

ili čokolade i karamele

159.99
125 g

1 kg = 1 280.- din

# 212162

8
komada

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 16/24

OD  ČETVRTKA 
18.04.

skaric
Zbog logistickih poteskoca 1

skaric
Zbog logistickih poteskoca 1



Duc de Coeur

Mini ekleri 
• Punjeni sa kremom od 

vanile i sa prelivom od 
čokolade

Duc de Coeur 

Voćni namaz 
od smokava 
• Proizvedeno od 65 g 

voća na 100 g 
gotovog proizvoda

Duc de Coeur 

Puter 
keksići
• U metalnoj 

kutiji

Duc de Coeur

Sapun iz 
Provanse
• Više vrsta

549.99
300 g

1 kg = 1 834.- din

# 246651

429.99
450 g

1 kg = 955.54 din

# 211610

Duc de Coeur 

Porodični desert 
na francuski način
• Profiterole ili Crème 

Caramel
• Sadrži alkohol

305 g

299.99
# 207758

1 kg = 983.58 din

99.99
kom.

# 228961

259.99
200 g

1 kg = 1 300.- din

# 220551

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

OD  ČETVRTKA 
18.04.

KN · 16/24www.lidl.rs
/LidlSrbija



Kalanhoja
• Više boja
• Cca 12 cm

Hrizantema
• 5 boja u jednoj 

saksiji
• Cca 30 cm

129.99
# 142228

559.99
# 150013

Dracena
• Cca 65 - 75 cm

949.99
# 62637

Šeflera 
stablašica
• U dekorativnoj 

saksiji od jute
• Cca 45 cm

1 149.99
# 143800

Orhideja
• Više boja
• U dekorativnoj 

keramičkoj 
saksiji

• Cca 45 - 50 cm

1 149.99
# 119826

Buket 
lala
• 7 lala u 

buketu
• Više boja

299.99

# 69754

Od četvrtka 18.04. 
do utorka 23.04.

999.99
# 196145

Kala
• Više boja
• U 

dekorativnoj 
keramičkoj 
saksiji

• Cca 45 cm

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Baštensko
cveće

Na sunčanom
mestu

U hladuDržati  
u kući

Umereno
zalivanje

Redovno
zalivanje

Šarolika
ponuda cveća

OD ČETVRTKA 18.04. 
 DO NEDELJE 21.04.



499.99
# 97151

Kalanhoja
• Više boja
• U dekorativnoj 

uskršnjoj 
keramičkoj saksiji

• Cca 15 cm

Ukrasna 
sobna biljka
• Više vrsta
• U dekorativnoj 

uskršnjoj 
drvenoj saksiji 

• Cca 12 - 15 cm

Kalanhoja
• Više boja
• U dekorativnoj 

saksiji od cinka
• Cca 15 cm

Lavanda
• Cca 32 cm

Karanfil
• Cca 13 cm

599.99
# 96519

699.99
# 172605

249.99
# 159206

179.99
# 134335

Buket ruža
• 11 ruža u 

buketu
• Više boja
• Vaza nije 

uključena 
u prodaju

299.99

# 69751

Od četvrtka 18.04. 
do utorka 23.04.

Prolećni 
buket
• 7 ruža u 

buketu
• Više boja
• Vaza nije 

uključena 
u prodaju

649.99

# 168606

Od četvrtka 18.04. 
do utorka 23.04.

www.lidl.rs KN · 16/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.

/LidlSrbija



-31%

149.99
# 80820

219.99

pak. / 125 g

KRATKOTRAJNA

PONUDA !
6 x 0,33 l

239.94

# 260414

Cena važi za 6 kupljenih limenki

1 l = 121.19 din

Borovnice

1 kom. = 

39.99

6
komada

Jelen 

Svetlo pivo
• Multipak
• 4,6% Vol.

1 kg = 1 200.- din

pakovanje

125 g

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PETKA 19.04.
DO NEDELJE 21.04.

POPUSTI DO 

31%



3,7 V

Silvercrest® 

Bluetooth handsfree uređaj 
za auto MPBTF 10 F3

SUPER CENA
kom.

2 699.-

# 499626

Ernesto® 

Daska za sečenje

-800 din

1 899.-
kom.

-800 din

1 899.
#  497447

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

#  497447#  497447

Kupon važi 3 dana

SUPER CENA
kom.

399.99
# 438435

Maks. 3 komada

3,7 V ili

maks.

kg
100

SUPER CENA
kom.

6 999.-

# 382999

Crivit

Trotinet

SUPER CENA
kom.

1 499.-

# 383842

Auriol® 

Meteorološka stanica

PARKSIDE® 

Aku radna lampa
PASL 4000 B2

SUPER CENA
kom.

1 599.-

# 390495

Dimenzije:
rasklopljen:

cca 99 x 36,5 x 102 cm
(D x Š x V)
sklopljen:

cca 83 x 13 x 38 cm
(D x Š x V)

Dimenzije:
Ø cca 25 cm

Dimenzije:
cca 30 x 22 cm (D x Š)

PARKSIDEPARKSIDE® 

4000 mAh
3,7 V

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 16/24

OD PONEDELJKA  
XX.XX.

OD PETKA 19.04.
DO NEDELJE 21.04.
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25%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

119.99
159.99

# 226515

MAKS. 2 PAKOVANJA

Pikok

Budimska kobasica
• Narezana
• 100 g
• 1 kg = 1 200.- din

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.



25%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

149.99
199.99

# 233316

MAKS. 2 KOMADA

Kania        

Kečap  
• Blagi
• 1 kg

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 16/24

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.



22%
POPUST

619.99
799.99

# 227762

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.

Sveži 
svinjski but
• Komad
• Cca 1 kg
• 1 kg

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Ananas
• 1 kg

149.99
# 82031

25%
POPUST

199.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 16/24

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.



OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.

32%
POPUST

94.99
139.99

# 261726

S ljubavlju, domaće

Šumadijski 
jogurt 
• 2,8% m. m.
• 1 kg

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Trattoria Alfredo

Pizza Capricciosa
• 660 g
• 1 kg = 378.78 din

2
komada

MAKS. 2 PAKOVANJA

Napravi račun od min. 
1 000 din. i ostvari popust 

na Lidl Plus Super sreda 
proizvod.

50%
POPUST

249.99
499.99

# 232865

UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

U SREDU 
24.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 16/24



Gelatelli 

Kornet sladoled
• Sa ukusom lešnika i

čokolade ili krema
sa keksićima i
čokoladom

4
komada

-23%

229.99

4 x 110 ml

1 l = 522.71 din

299.99

# 251460

Od ponedeljka 22.04.
 do srede 24.04.

Od ponedeljka 22.04.
 do srede 24.04.

-25%

299.99

6 x 120 ml

1 l = 416.66 din

399.99

# 206877

Bon Gelati 

Korneti sa 
burbon 
vanilom i 
lešnikom

6
komada

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  PONEDELJKA 
22.04.



6
komada

Bon Gelati

Kornet sladoled 
• Sa ukusom vanile i

jagode ili vanile i
čokolade

6 x 120 ml

429.99
# 200093

1 l = 597.21 din

200 ml

99.99
 # 7005196

1 l = 499.95 din

Gelatelli 

Sladoled 
u kornetu
• Sa ukusom              

jagode i 
vanile ili 
čokolade i 
vanile

Gelatelli 

Plombir
sladoled
u kornetu
• Sa ukusom

karamele

120 ml

79.99
 # 252766, # 252863

1 l = 666.59 din

6 x 120 ml

499.99
 # 200003

1 kg = 694.44 din

Bon Gelati 

Sladoled 
na štapiću
• Sa bademima

6
komada

6
komada

 # 224319

6 x 120 ml

499.99
1 kg = 694.44 din

Gelatelli 

Sladoled
na štapiću
• Jagoda

Crisp
• Sa belom

čokoladom

Bon Gelati 

Premium 
sladoled 
• Više vrsta

Gelatelli

Desertni 
preliv 
• Više vrsta

229.99
1 kg = 766.64 din

# 202909

300 g

-22%

349.99

1 l

449.99

# 200023

Od ponedeljka 22.04.
 do srede 24.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 16/24

OD  PONEDELJKA 
22.04.

www.lidl.rs
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Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**

Maks. 3 pakovanja

pakovanje

500 g
pakovanje

125 g

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-27%

129.99

pak. / 500 g

179.99

# 82904

1 kg = 259.98 din

-25%

89.99

1 kg

119.99

# 80040

-33%

99.99

pak. / 125 g

1 kg = 799.92 din

149.99

# 82135

SAMO!

119.99

kom.

# 82846

1
komad

Brokoli
Rukola

Grejpfrut
Celer 
rebraš

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24 do 27.02.24.

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Pileći 
nuggets

Odresci 
ćurećeg 
karabataka

Kroasan sa 
nugat kremom 
• Dekorisan

lešnikom

-25%

59.99

85 g

79.99

# 242320

1 kg = 705.77 din
Mini pizza Margarita

-21%

46.99

110 g

59.99

# 265233

1 kg = 427.19 din

-20%

229.99

300 g

# 238862

289.99

1 kg = 766.63 din

SAMO!

359.99

300 g

# 9003482

1 kg = 1 200.- din

Sveži sarajevski 
ćevapi

-20%

399.99

400 g

1 kg = 999.98 din

# 247011

499.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 16/24

SVEŽE PECIVO

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.SVEŽE MESO
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KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

279.99
420 g

 1 kg = 666.65 din

# 7011094

Yuhor

Alpska kobasica

-20%

519.99

750 g

649.99

# 241924

 1 kg = 693.32 din

S ljubavlju, 
domaće

Maline

Milbona

Kačkavalj
• 45% m. m.

Chef Select

Tzatziki salata 
• Sa maslinovim

uljem

-20%

199.99

250 g

1 kg = 799.96 din

249.99

# 264193

-21%

649.99

750 g

1 kg = 866.66 din

823.99

# 229382

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

30%
POPUSTI DO 



Baroni

Domaći čvarci 

Culinea

Pohovani 
trapist sir

Dulano 

Kranjska 
kobasica
• Grubo

usitnjena
barena
kobasica

• Dimljena

-20%

359.99

360 g

1 kg = 999.98 din

449.99

# 7004031

Baroni

Pizza 
šunka
• Narezana

-21%

149.99

200 g

189.99

# 230102

 1 kg = 749.95 din

-20%

399.99

500 g

499.99

# 249813

 1 kg = 799.98 din

Ribella

Humus
• Natural, sa semenkama

bundeve ili šitake 
pečurkama

Od ponedeljka 22.04. 
do srede 24.04.

-30%

159.99

200 g

# 267249, # 267248, # 267251

 1 kg = 799.95 din

229.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 3 komada

-21%

359.99

250 g

1 kg = 1 440.- din

459.99

# 227787

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 16/24
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Kania

Začin za 
piletinu 

-22%

84.99

70 g

100 g = 121.42 din

109.99

# 200584

Kania

Crni biber u zrnu 
• Sa keramičkim

mlinom

-25%

99.99

35 g

100 g = 285.69 din

134.99

# 227102

Mađarska

2022.

Poluslatko belo vino

8 - 10 °C

11% Vol.

Muskotály

-23%

299.99

0,75 l

1 l = 399.99 din

389.99

# 241387

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

339.99
1 kg = 679.98 din

# 253202

500 g

C 

Šlag krem

C

Oblande

Dr. Oetker

Rozen 
kore

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

269.99
1 kg = 627.89 din

# 7006033

430 g
Dr. Oetker 

Fil za tortu
• Sa ukusom

čokolade ili 
vanile

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

239.99
140 / 160 g

1 kg = 1 715.- / 1 500.- din

# 7006034, # 7006108

-25%

129.99

210 g

1 kg = 619.- din

174.99

# 253214

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 22.04. 
DO SREDE 24.04.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

31%
POPUSTI DO 

skaric
Zbog logistickih poteskoca 1



Gud

Kikiriki
• Prženi,

slani

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

274.99
1 kg = 833.31 din

# 7010787

330 g

Crownfield

Kukuruzne pahuljice

-20%

189.99

500 g

# 221581

1 kg = 379.98 din

239.99

Solevita

Nektar 
od jabuke 
i breskve
• 50% voćni

sadržaj

-22%

209.99

300 g

# 7008309

1 kg = 699.97 din

269.99

Sweet Corner

Gumene bombone 
sa ukusom  
jagode 

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

129.99
1 l = 86.66 din

# 7127604

1,5 l

Voćna dolina

Sok od 
breskve 
i jabuke 

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

139.99
1 l = 93.33 din

# 7127608

1,5 l

Voćna dolina

Sok od 
dunje i 
jabuke 

Snack Day

Teddy Hit  
krompirov flips 
• Slani ili sa ukusom

kečapa

Maks. 2 pakovanja

-31%

54.99

55 g

# 226286

100 g =  99.99 din

79.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

4
komada

Orlando

Hrana 
za pse
• Više

vrsta

-20%

159.99

4 x 100 g

# 246956

1 kg = 399.98 din

199.99

Coshida

Vlažna 
hrana za 
odrasle 
mačke
• Više vrsta

-23%

99.99

415 g

# 200466

1 kg = 240.94 din

129.99

-25%

29.99

0,2 l

# 228035

1 l = 149.95 din

39.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 16/24
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SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA
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W5

Sredstvo za 
uklanjanje rđe  

249.99
300 ml

1 l = 833.30 din

# 208101

W5

Univerzalno silikonsko 
ulje u spreju
• Za podmazivanje šarki, brava na

vratima ili sličnih auto delova
• Vodootporan i termostabilan

W5

Pasta za pranje ruku

249.99
200 ml

1 l = 1 250.- din

# 201992

249.99
500 ml

1 l = 499.98 din

# 206223

Za vrhunsku negu

 od točka do točka

Air by W5       

Osveživač 
vazduha 
za auto
• Više vrsta
• 2 punjenja

2
komada

199.99
2 x 4 ml

1 kom. = 100.- din

# 250005

Air by W5

Osveživač 
vazduha
za auto
• Green tea ili

bubble gum

199.99
kom.

# 7004112

1
komad

KN · 16/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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W5

Sredstvo za negu auta  
• Za čišćenje i negu instrument 

table

Speedap

Sredstvo za 
čišćenje kočnica  

229.99
300 ml

1 l = 766.64 din

# 202417

329.99
500 ml

1 l = 659.98 din

# 216902

W5

Pena za negu guma

299.99
600 ml

1 l = 499.99 din

# 201991

W5

Vlažne 
maramice za auto  
• Sa sjajnim ili mat efektom
• Sa antistatičkim dejstvom

249.99
30 kom.

1 kom. = 8.34 din

# 202442

30
komada

W5

Set za negu automobila
• Za unutrašnje čišćenje tekstila, kože i plastike
• Sadržaj seta:
 - Torba za nošenje 
 - Mikrofiber krpa za čišćenje
 - Antistatički sunđer za poliranje
 - Šampon za čišćenje
 - Sunđer za čišćenje  

599.99
set

# 258028

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 
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SLUŽBA ZA POTROŠAČE

Lidl.rs/kontakt
Besplatan broj 0800 300 199  
Od pon. do pet. od 8 do 17 h

LIDL.RS

facebook.com/LidlSrbija
instagram.com/LidlSrbija  
youtube.com/LidlSrbija

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Možete je preuzeti na 
App Store i Google Play

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

Gotovinom, platnim karticama
(Maestro, American Express, Mastercard,
Visa, Visa Electron i Dinacard) i čekovima 
građana na 30, 60, 90, 120 i 150 dana
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